[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DI22.1781\герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» _____03_____2018 г.                                                                               № __128___

г. Балабаново

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 40:03:110305:371, расположенного по адресу: Калужская область, Боровский район, город Балабаново, в районе дома  22, принадлежащего на праве собственности Куранову Р.С.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Балабаново», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Балабаново», утверждёнными решением Городской Думы «Город Балабаново» от 20.06.2014 г. № 33-Д, на основании протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 16.03.2018, заявления Куранова Руслана Святославовича от 22.03.2018 вх. № 1035, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку, принадлежащему на праве собственности Куранову Руслану Святославовичу на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 23.03.2018 № 99/2018/89457811, обладающему следующими уникальными характеристиками: кадастровый номер 40:03:110305:371, площадь 918 кв.м., месторасположение: Калужская область, Боровский район, город Балабаново, ул. 50 лет Октября, в районе д.22 изменить вид разрешенного использования с «Объекты торговли, общественного питания, бытового обслуживания общей площадью менее 150 кв.м» на «Объекты торговли, общественного питания, бытового обслуживания общей площадью до 800 кв.м».
2. Куранов Руслан Святославович имеет право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учёта земельного участка указанного в п.1 настоящего Постановления.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: _GoBack]
image1.png